Blutspenden in M6nchengladbach bis zum 07.11.2025

Do
Di
Fr
Di
Fr
Mo
Mi
Di
Do
Fr

08.05.2025
14:30-19:00 Uhr

13.05.2025
16:00-19:30 Uhr

16.05.2025
15:00-19:30 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:00 Uhr

26.05.2025
16:00-19:30 Uhr

28.05.2025
10:00-14:00 Uhr

03.06.2025
16:00-19:30 Uhr

05.06.2025
14:30-19:00 Uhr

20.06.2025
10:00-18:00 Uhr

Monchengladbach 41199 - Geistenbeck
Vorsthaus Heilig Geist
Stapper Weg 331

Monchengladbach 41189 - Wickrath
Realschule
Kreuzhtte 24

Modnchengladbach 41179 - Rheindahlen
Zentrum Kraftfahrwesen Bundesw, ehr
Hardterstr. 9

Monchengladbach 41063
Kliniken Maria Hilf
Viersener Str. 450

Monchengladbach 41199 - Odenkirchen
Ev. Gemeindehaus Odenkirchen
Pastorsgasse 9

Monchengladbach 41063 - Windberg
Bischofl. Marienschule, Viersener Str.209
Eingang Marienburger Str.

Moénchengladbach 41236 - Rheydt
Blutspendebus Harmoniestralie
Harmoniestral3e 3

Moénchengladbach 41069 - Holt
Kath. Grundschule
Engelsholt 56

Monchengladbach 41199 - Geistenbeck
Vorsthaus Heilig Geist
Stapper Weg 331

Monchengladbach 41239 - Rheydt

Elisabeth Krankenhaus Rheydt, Verwaltungstrakt in den
Besprechungsraumen

Hubertusstr. 100



24.06.2025
16:00-19:30 Uhr

03.07.2025
14:30-19:00 Uhr

08.07.2025
15:00-19:00 Uhr

09.07.2025
14:30-18:30 Uhr

22.07.2025
16:00-20:00 Uhr

29.07.2025
14:30-18:30 Uhr

31.07.2025
14:30-18:30 Uhr

01.08.2025
15:00-19:30 Uhr

05.08.2025
11:00-19:00 Uhr

06.08.2025
10:00-14:00 Uhr

07.08.2025
14:30-19:00 Uhr

Moénchengladbach 41065 - Stadtmitte
Berufskolleg fir Technik, und Medien
Platz der Republik 1

Moénchengladbach 41199 - Geistenbeck
Vorsthaus Heilig Geist
Stapper Weg 331

Monchengladbach 41065 - Hardterbroich
Realschule am Volksgarten
Luise-Vollmar-Str.25

Monchengladbach 41239 - Rheydt
Begegnungszentrum Hannes
Urftstr. 222

Monchengladbach 41063
Kliniken Maria Hilf
Viersener Str. 450

Monchengladbach 41238 - Giesenkirchen
Marienheim Meerkamp
Nesselrodestr. 81

Monchengladbach 41061 - Stadtmitte
MINTO im Personalraum, 5. OG
Am Minto 3

Monchengladbach 41179 - Rheindahlen
Zentrum Kraftfahrwesen Bundesw, ehr
Hardterstr. 9

Moénchengladbach 41179
BORUSSIA-PARK, im Raum VIP-Club Bdkelberg
Hennes-Weisweiler-Allee 1

Moénchengladbach 41236 - Rheydt
Blutspendebus HarmoniestralRe
Harmoniestral3e 3

Monchengladbach 41199 - Geistenbeck
Vorsthaus Heilig Geist
Stapper Weg 331



DI
So
Do

Fr

Fr
Do
Di
Mo
Di
Do
Di

12.08.2025
16:00-19:30 Uhr

17.08.2025
09:00-13:00 Uhr

21.08.2025
08:00-11:30 Uhr

22.08.2025
10:00-18:00 Uhr

29.08.2025
15:00-19:00 Uhr

04.09.2025
14:30-19:00 Uhr

09.09.2025
16:00-19:30 Uhr

15.09.2025
16:00-19:30 Uhr

30.09.2025
16:00-19:30 Uhr

02.10.2025
14:30-19:00 Uhr

07.10.2025
16:00-19:30 Uhr

Moénchengladbach 41169 - Hardt
Schulzentrum
Eing. Karrenweg 141

Monchengladbach 41066 - Neuwerk
Krahnendonkhalle
Gathersweg 55

Monchengladbach 41066
Polizeiprasidium, Monchengladbach
Krefelder Str. 555

Modnchengladbach 41239 - Rheydt

Elisabeth Krankenhaus Rheydt, Verwaltungstrakt in den
Besprechungsraumen

Hubertusstr. 100

Moénchengladbach 41199 - Odenkirchen
Ev. Gemeindehaus Odenkirchen
Pastorsgasse 9

Monchengladbach 41199 - Geistenbeck
Vorsthaus Heilig Geist
Stapper Weg 331

Monchengladbach 41065 - Stadtmitte
Berufskolleg fur Technik, und Medien
Platz der Republik 1

Monchengladbach 41063 - Windberg
Bischofl. Marienschule, Viersener Str.209
Eingang Marienburger Str.

Monchengladbach 41069 - Holt
Kath. Grundschule
Engelsholt 56

Monchengladbach 41199 - Geistenbeck
Vorsthaus Heilig Geist
Stapper Weg 331

Monchengladbach 41189 - Wickrath
Realschule
Kreuzhutte 24



14.10.2025
16:00-19:30 Uhr

16.10.2025
14:30-18:30 Uhr

21.10.2025
16:00-20:00 Uhr

22.10.2025
14:30-18:30 Uhr

24.10.2025
15:00-19:30 Uhr

30.10.2025
14:30-18:30 Uhr

04.11.2025
15:00-19:00 Uhr

07.11.2025
15:00-19:00 Uhr

Moénchengladbach 41169 - Hardt
Schulzentrum
Eing. Karrenweg 141

Moénchengladbach 41061 - Stadtmitte
MINTO im Personalraum, 5. OG
Am Minto 3

Monchengladbach 41063
Kliniken Maria Hilf
Viersener Str. 450

Monchengladbach 41239 - Rheydt
Begegnungszentrum Hannes
Urftstr. 222

Monchengladbach 41179 - Rheindahlen
Zentrum Kraftfahrwesen Bundesw, ehr
Hardterstr. 9

Monchengladbach 41238 - Giesenkirchen
Kath.Jugendheim Gereonshaus, (a.d.Kirche)
Vikarienweg 2

Monchengladbach 41065 - Hardterbroich
Realschule am Volksgarten
Luise-Vollmar-Str.25

Monchengladbach 41199 - Odenkirchen
Ev. Gemeindehaus Odenkirchen
Pastorsgasse 9



