## Blutspenden in Mönchengladbach bis zum 07.11.2025

-	_	
Do	08.05.2025 14:30-19:00 Uhr	Mönchengladbach 41199 - Geistenbeck Vorsthaus Heilig Geist Stapper Weg 331
Di	13.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41189 - Wickrath Realschule Kreuzhütte 24
Fr	16.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41179 - Rheindahlen Zentrum Kraftfahrwesen Bundesw, ehr Hardterstr. 9
Di	20.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Mönchengladbach 41063 Kliniken Maria Hilf Viersener Str. 450
Fr	23.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Mönchengladbach 41199 - Odenkirchen Ev. Gemeindehaus Odenkirchen Pastorsgasse 9
Мо	26.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41063 - Windberg Bischöfl. Marienschule, Viersener Str.209 Eingang Marienburger Str.
Mi	28.05.2025 10:00-14:00 Uhr	Mönchengladbach 41236 - Rheydt Blutspendebus Harmoniestraße Harmoniestraße 3
Di	03.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41069 - Holt Kath. Grundschule Engelsholt 56
Do	05.06.2025 14:30-19:00 Uhr	Mönchengladbach 41199 - Geistenbeck Vorsthaus Heilig Geist Stapper Weg 331
Fr	20.06.2025 10:00-18:00 Uhr	Mönchengladbach 41239 - Rheydt Elisabeth Krankenhaus Rheydt, Verwaltungstrakt in den Besprechungsräumen

Hubertusstr. 100

Di	24.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41065 - Stadtmitte Berufskolleg für Technik, und Medien Platz der Republik 1
Do	03.07.2025 14:30-19:00 Uhr	Mönchengladbach 41199 - Geistenbeck Vorsthaus Heilig Geist Stapper Weg 331
Di	08.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Mönchengladbach 41065 - Hardterbroich Realschule am Volksgarten Luise-Vollmar-Str.25
Mi	09.07.2025 14:30-18:30 Uhr	Mönchengladbach 41239 - Rheydt Begegnungszentrum Hannes Urftstr. 222
Di	22.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Mönchengladbach 41063 Kliniken Maria Hilf Viersener Str. 450
Di	29.07.2025 14:30-18:30 Uhr	Mönchengladbach 41238 - Giesenkirchen  Marienheim Meerkamp  Nesselrodestr. 81
Do	31.07.2025 14:30-18:30 Uhr	Mönchengladbach 41061 - Stadtmitte MINTO im Personalraum, 5. OG Am Minto 3
Fr	01.08.2025 15:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41179 - Rheindahlen Zentrum Kraftfahrwesen Bundesw, ehr Hardterstr. 9
Di	05.08.2025 11:00-19:00 Uhr	Mönchengladbach 41179 BORUSSIA-PARK, im Raum VIP-Club Bökelberg Hennes-Weisweiler-Allee 1
Mi	06.08.2025 10:00-14:00 Uhr	Mönchengladbach 41236 - Rheydt Blutspendebus Harmoniestraße Harmoniestraße 3
Do	07.08.2025 14:30-19:00 Uhr	Mönchengladbach 41199 - Geistenbeck Vorsthaus Heilig Geist Stapper Weg 331

Di	<b>12.08.2025</b> 16:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41169 - Hardt Schulzentrum Eing. Karrenweg 141
So	<b>17.08.2025</b> 09:00-13:00 Uhr	Mönchengladbach 41066 - Neuwerk Krahnendonkhalle Gathersweg 55
Do	21.08.2025 08:00-11:30 Uhr	Mönchengladbach 41066 Polizeipräsidium, Mönchengladbach Krefelder Str. 555
Fr	22.08.2025 10:00-18:00 Uhr	Mönchengladbach 41239 - Rheydt Elisabeth Krankenhaus Rheydt, Verwaltungstrakt in den Besprechungsräumen Hubertusstr. 100
Fr	29.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Mönchengladbach 41199 - Odenkirchen Ev. Gemeindehaus Odenkirchen Pastorsgasse 9
Do	04.09.2025 14:30-19:00 Uhr	Mönchengladbach 41199 - Geistenbeck Vorsthaus Heilig Geist Stapper Weg 331
Di	09.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41065 - Stadtmitte Berufskolleg für Technik, und Medien Platz der Republik 1
Мо	15.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41063 - Windberg Bischöfl. Marienschule, Viersener Str.209 Eingang Marienburger Str.
Di	30.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41069 - Holt Kath. Grundschule Engelsholt 56
Do	02.10.2025 14:30-19:00 Uhr	Mönchengladbach 41199 - Geistenbeck Vorsthaus Heilig Geist Stapper Weg 331
Di	07.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41189 - Wickrath Realschule Kreuzhütte 24

Di	14.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41169 - Hardt Schulzentrum Eing. Karrenweg 141
Do	16.10.2025 14:30-18:30 Uhr	Mönchengladbach 41061 - Stadtmitte MINTO im Personalraum, 5. OG Am Minto 3
Di	21.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Mönchengladbach 41063 Kliniken Maria Hilf Viersener Str. 450
Mi	22.10.2025 14:30-18:30 Uhr	Mönchengladbach 41239 - Rheydt Begegnungszentrum Hannes Urftstr. 222
Fr	24.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41179 - Rheindahlen Zentrum Kraftfahrwesen Bundesw, ehr Hardterstr. 9
Do	30.10.2025 14:30-18:30 Uhr	Mönchengladbach 41238 - Giesenkirchen Kath.Jugendheim Gereonshaus, (a.d.Kirche) Vikarienweg 2
Di	04.11.2025 15:00-19:00 Uhr	Mönchengladbach 41065 - Hardterbroich Realschule am Volksgarten Luise-Vollmar-Str.25
Fr	07.11.2025 15:00-19:00 Uhr	Mönchengladbach 41199 - Odenkirchen Ev. Gemeindehaus Odenkirchen Pastorsgasse 9